
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Бердянський  державний  педагогічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Бердянськ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №358с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бердянський державний педагогічний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Ігор БОГДАНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15038860 1470353 Буряк Марія Михайлівна

13886371 BK 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0219472 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

140,624

1



2 14973654 1470353 Халява Ірина Леонідівна

26264104 HP 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0275313 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

145,811

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15754393 1435868 Голік Катерина Віталіївна
54306737 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0233614 Початкова освіта 126,850

2 14963575 1435868 Коваль Ярослава Олегівна
50655639 HP 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0193697 Початкова освіта 139,292

3 15220755 1435868 Сидоренко Наталія Миколаївна
55608028 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249843 Початкова освіта 123,939

3



4 14964383 1435868 Хорунжа Дар`я Олександрівна
54331578 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017269 Початкова освіта 136,185

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15379578 1505087 Іванова Вікторія Павлівна
54257124 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0136532 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

158,574

2 14863398 1505087 Каліна Дана Вікторівна
53785798 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0110232 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

172,805

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15303580 1493074 Кбілцецхлашві
лі Вікторія Михайлівна

48019863 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0214609 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

155,891

2 15136708 1493074 Опелат Ольга Миколаївна
012028 OPAB 29.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0170257 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

153,339

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15241885 1493276 Коржавін Антон Владиславович
55876129 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070142 Фізична культура 134,963

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15476606 1499225 Чулак Сергій Іванович
26608471 CK 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0134436 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

159,608

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15233895 1494194 Глущенко Марина Сергіївна
10274573 HP 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0127946 Логопедія 135,533

2 15214381 1494194 Єременко Катерина Едуардівна
38143645 AP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0237349 Логопедія 134,082

3 15742831 1494194 Ноджак Каріна Андріївна
55100873 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121198 Логопедія 149,515

4 15013734 1494194 Сотуленко Наталія Іванівна
34072799 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0012727 Логопедія 123,509

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15638733 1500030 Радіонов Єгор Олександрович

55751295 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245384 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

141,383

2 14911592 1500030 Ракунець Лілія Вікторівна

54904281 AP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072220 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

152,867

10



3 15565700 1500030 Степаненко Олена Андріївна

54258282 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0127573 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

167,455

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14865026 1451136 Ворожцова Вероніка Володимирівна
55513043 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232987 Хореографія 157,504

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15084021 1456162 Бгатов Дмитро Олегович
54678808 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197987 Психологія 138,359

2 14981493 1456162 Березюк Руслан Миколайович
30942915 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 174,349

3 15022424 1456162 Беренда Вікторія Анатоліївна
55445755 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060815 Психологія 124,397

13



4 14977520 1456162 Бігун Наталія Юріївна
28600932 KC 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 173,703

5 15515742 1456162 Біловчук Наталя Миколаївна
46648847 AP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0296687 Психологія 139,100

6 14979848 1456162 Булига Леонід Петрович
38342682 KX 25.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 175,843

7 15722848 1456162 Вексельман Яна Андріївна
23152755 AP 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0188396 Психологія 137,202

8 15458780 1456162 Верещагіна Альона Вікторівна
54951630 AP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271527 Психологія 135,590

9 14987572 1456162 Глушак Денис Ігорович
42216591 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 170,069

10 15507454 1456162 Гурбич Софія Ігорівна
55742476 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016357 Психологія 139,338

11 15556317 1456162 Гусар Анастасія Сергіївна
55084881 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198022 Психологія 122,151

12 15246993 1456162 Дубінчук Аліна Олександрівна
54277691 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0088305 Психологія 147,558

13 14976438 1456162 Заваденко Богдан Олександрович
55445506 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 176,489

14 14817941 1456162 Іванілова Тетяна Анатоліївна
42301875 AH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0201856 Психологія 137,419

14



15 15601091 1456162 Ігнатьєва Олександра Олександрівна
55838505 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071185 Психологія 144,297

16 14882522 1456162 Комарова Ірина Андріївна
22846863 HK 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0288502 Психологія 146,055

17 15471147 1456162 Кондратець Вікторія Романівна
55101328 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026453 Психологія 136,387

18 15253833 1456162 Кресюн Віталій Васильович
14532036 CK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0237213 Психологія 146,974

19 14857404 1456162 Лещенко Катерина Олегівна
55409792 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111231 Психологія 136,556

20 14978090 1456162 Ляш Євгеній Миколайович
35900763 EP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 176,934

21 15030732 1456162 Малюк Анастасія Олександрівна
55147124 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156886 Психологія 147,889

22 15110991 1456162 Пилипко Надія Вікторівна
29246942 KX 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0179605 Психологія 134,053

23 14903012 1456162 Подлесський Олександр Володимирови
ч

014092 ГЖ 27.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 180,037

24 15103568 1456162 Руденко Кирило Сергійович
55363093 KB 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142290 Психологія 143,582

25 14981021 1456162 Семенюк Костянтин Владиславович
18924707 KB 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 172,775

15



26 14887747 1456162 193-9741627 Анна Леонідівна
55343770 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 169,545

27 15313886 1456162 Тупало Наталія Олександрівна
50295817 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0315005 Психологія 138,307

28 15580579 1456162 Фролов Назар Сергійович
55829324 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266447 Психологія 130,540

29 15249921 1456162 Янгулова Євгенія Олександрівна
53612747 HP 12.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165409 Психологія 132,640

30 14982419 1456162 Яровий Денис Олександрович
40276104 EP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 168,777

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

C7 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14952878 1458027 Камінський Олександр Вікторович
16266082 EH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 182,309

2 15181911 1458027 Тарасюк Єгор Володимирови
ч

55150504 EP 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204730 Журналістика 132,485

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14845273 1447729 Грицай Анастасія Максимівна
55742235 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027034 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,669

2 15514074 1447729 Ожиганова Софія Олегівна
54252701 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0134738 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,714

3 15607438 1447729 Птиця Дмитро Олександрович
54121344 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0035453 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,101

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15628055 1447731 Багрін Микола Георгійович
48559939 HP 17.02.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0327238 Менеджмент 
організацій

131,715

2 14888075 1447731 Балюк Олександра Ігорівна
54715105 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125222 Менеджмент 
організацій

127,099

3 15187371 1447731 Лісна Ксенія Олегівна
55440741 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063579 Менеджмент 
організацій

138,730

19



4 15644286 1447731 Лісова Діана Олексіївна
54743189 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066584 Менеджмент 
організацій

153,723

5 15376428 1447731 Ліщина Кирило Олексійович
55133666 HP 20.12.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306984 Менеджмент 
організацій

128,316

6 15209630 1447731 Семенова Тетяна Вікторівна
12446980 HP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0282963 Менеджмент 
організацій

133,473

7 15104749 1447731 Тесла Аліна Романівна
50231782 HP 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330407 Менеджмент 
організацій

131,209

8 14977409 1447731 Федів Тетяна Дмитрівна
54159297 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0222054 Менеджмент 
організацій

137,014

9 15069795 1447731 Чигріна Анастасія Дмитрівна
54192566 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0065434 Менеджмент 
організацій

163,978

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15033101 1470351 193-4164571 Юлія Юріївна
47968990 AP 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 186,841

2 15488253 1470351 Войтків Артем Вадимович
36233430 AP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 182,787

3 15129744 1470351 Головій Петро Васильович
49998360 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 182,389

4 15015126 1470351 Костюк Володимир Олександрович
48435337 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 180,952

21



5 14888623 1470351 Малькова Олександра Едуардівна
52022198 MK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 186,914

6 14818989 1470351 Тененика Владислав Олександрович
47969577 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 184,162

7 15331104 1470351 Турський Костянтин Володимирови
ч

007965 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 179,699

8 15486759 1470351 Федченко Олександр Васильович
45040586 CK 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 182,561

9 15196057 1470351 Швороб Олександра Олександрівна
37865011 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 189,726

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 358с

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15270671 1444177 Бингарь Еліна Олександрівна
55414618 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207294 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

142,988

2 15357185 1444177 Діденко Марія Валентинівна
55451564 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199447 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

126,617

3 14924264 1444177 Пєшкова Олена Олександрівна
54349072 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292872 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

141,240

23



4 15050623 1444177 Сташук Дар`я Євгенівна
54998540 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231058 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

136,703

5 15399211 1444177 Федоренко Анна Олександрівна
42028947 HP 28.02.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0255683 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

138,173

24


